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ho o jeden velký mlýn více Mly
nářská společnost Muney MiHinuI & OMAHA &

byla v těchto dnech odsouzena k

zaiilacení $100 Jos Devinovi je-

muž káru rozbila vuz naložený

nábytkem IjCVÍii požadoval ná

Co přikročila k Ktavbé mlýna 11a Za poloviční ceny! SSS
a zlatnického

28 a (íold ul nákladem $71000

O ZUBECH
lest veliký rozdíl niei zubními lékaři

Jeden koná dobrou prúcl ti dililiý šput-iioi- i

Někteří nhliiďují dobrou pnicl luk
lučino že jí unl za tu cctiu dělat neiiio
hou u žúdný dobrý inutiiml nemohou

pouit Vyplňuji zubv zlatem ii striberm
a mú prúee nevy pudií ze zubíí zii krátký
Tuh nvbrž Ipbťstúlú Dúvúm žlutí1 kcniii- -

hrady Hlavní 'budovu '!íx!)f stopách
pěti ioschodích 11 přídavek bud

— 1'trpnoslí jat propustil soud
cc Sears z vězení A II Anderso-n-

který lni uvězněn proto h
zboží z velkoobchodu výcliodnilio který udělal úpadek a toto P

llOxlT2 stopách o 2 poschodích zboží budeme prodávat! pouze po 30 dnu za báječné levné cenyako porotce přemlouval jistou Mimo to bude postaven v poblížkv 8 zuMiznji noví zuby které vypuduji
ženit inu aby nesvědčila proti j elevaior tiix JO stopách o loii stopJako vlastní 7u pníc i riinin u ceny jxoti

ho ii tt-- irt soudním pi'cli"'iii a vysoký nákladem $12000

— Ncjsťiršítu a proto také noj

uiinic "u
DR J C SOUKUP

český zábni lókaf

201 ťaxton budova Omuhu Neb

když odmítla táli učinili jedno
duše jí natloukl Soicleii v útlo

oblíbenějším hostincem v české
u!Hevcrovýclinilni roh Ul a Furnum

cit lni vbuzen výpovědi numVI

ky nvéznéiiélio porotce která pří

Jedenadvacetílctá děrinic

bydlící se svýnii rodiěi

v ě 7ol jižní 17 ulice zadušena

byla plynem minulou středu Slev-n-

Audrccnova chtěla rozžati

piv 11 a otevřela již kohoutek

avšak dříve než mohla hořící sir-

ku k plynu zachvácena

byla závratí a klesla v bezvědomí

k zemi Když byla později nale-

zena všecka lékařská pomoc již
nemohla nešťastnou dívku vzkřísi-

li k živni 11

- KAKKÍi SBMKUAl) žoviální

hostinský na a Dorcas ul opět

šla tlo Moudní híiič se svým iiialýin

(nmútovó zboží
Zlatě iKMlinKy

Zliilr iiitiisnico
Snubní prsteny
IHaiiiiinlv 1 jiné
dniboktiniy

ZhiH-- Jclillce 11 íiiíminky
Stříbrné vidličky n nože

Deštníky mí zlatým
kováním prsteny

Za

polo-

viční

ceny:

Praze jest bez odporu hostinec ří

zený po léta pp Sloupem a Kru

Hilem na rohu 11 11 William ul

Kdo v hostinci jich zastavil ho jed
ííoutskvDr J

' Za

polo- -

'
VÍČlií

! ceny:
i J il'U

svnkein pravé Z lieilioeniee pro- -

pnif éiivni Mimo něho má prý o- -

nou přijde podruhé zase neboťČeský lékař
24 a N Str South Omaha Midein soužená žena doma ještě

vždy dostane se mu znamenitého
dvě malé dítky jimž němu eo dati

Úřadnt bodiny: Od 9 do 12 hod dopi "ilofu" u vzorné obsluhy Na ěe
k júlln Andersonovi bylo pornOd 2 do 5 hod odp

Od 7 do 8 Lod veícr ěeno uliv pimtíji'it! s' o výživ li "'
Tilefon v úíaduvnS fl obydli: 142 obdržel v:!ké zásoby domácích i

pil mají stále
ěer-Htv- řízný Metzuv

ležák a co hc týěo likérů a doutní-

ku tu dostanete to nejlepií zboží v

trhu neboť Sloup a Krutni žádný

a vůbeo vcékcró zboží které naleznete v klenotnickéra Icrámo

první třídy Máme dva obchody Jeden proti poáté na 10Dr J F Kálal
český lékař a ranhojič "imejd " nekoupí tf

Úřadovna ▼ Karbach bločku čínlo po

importovaných sladkých a kyne

lých vín Perlící íato přírodní ví

na jsou iianejvýí! zdravým a piwi-lující-

nápojem Objednejte se u

něho láhev nebo union výtečného
vína nu zkoušku Prodává je zn

ceny velmi mírné Až je okusíte

- Zloděj diamantů v Ilenshavv

rodiny

- Velká ponda vynesla obža-

lobu proti 2:5 bořliuvkým u lékár
níkiiin jakož i proti některým
bordelíím na základě neděliiíbo

prodeje lihovin Někteří hostin-

ští jsou 7 Oniaby jiní z okolních

tiiM

' Vkusné zařízený a bohatí- -

koj 303 — Tel 17M
hotelu Charles Leouard přižnu

ulici a druhý proti Brandciaové nove budovo 17x1

iřred ÍBrodeonard Co
115 north 16th Street 109 North 16th Street

OMAHA NEB
"Nil Hl iyi 4 IIÍÍK Hl MÍ ÍMl 4 O -- ll v

Úfadul hodiny: Od 10 do 12 a od 3 do 5

Obydli 2808 Chicago Bt se 11 oiinu ze pravé jelio jméno
Ořeiloi hodiny: večer Tel Harncy 1718

Omaha ifeb 19 jixtc podruhé přijdete zase JCov- -

je Charlc Prali a žil dříve v De-troi- t

Mieh Ohledné své krádeže

vyslovil se že ani ve snu netušit

že by jím ukradené klenoty měly
zásobený obcdiod doutiukaiHky r

Dr Geo F Šimánek
néž i kořalky a jiné jemné likéry

j'ioii té nejlepií jakosti flízný
Mctzfiv Mižák stál" ěerHtvý na ěe- -

vlaittní pan Václav Diihutko v is

leenv imuinhi unnanoval irv ie1262 íižní VI ul Na ukliidu mfičeaký lékař a ranhojič
v čísla 1262 jižní 13 nl Omaha velký výběr pěknýeh dýmek řpi

fiii Chutný tefilý zákusek vždy po

uee tf
Moderní budovu jež bude

nu $:{0oo nejvýše $Jooo

2V 'Kdo si chce pot-- itt lui 1 i tia doček imjiortovíiiiýtdi tabatěrek jaÚřudnl hodiny: Od 2 do 4:30 odp} The Gonservative Investmeni Ookožto i velké záwoby tabáku kurlaod 6:30 do 7:30 večer — Tel 37C9

Res Tel Douglai 10C1
brém a řízném pivečku likéru neb

výtečném doutníku zijdéte dověho íňupavého 11 žvýkavěho

Doutníky jeho jsou k dostání vsu-

Dp J P Pecivál niue v u naze 111

— V pondělí f I zahájen sond

OF OŘETE NEB
(' Ji ANHKHMOV prcKiilertl ANTON l{i)lA

Půjčujeme pnízc na farmy
Půjčujeme peníze na méutaké majetky
Kupujeme a prodáváme majetky
Kupujeme a prodáváme hondy
Píňerae pojustky na oheň

Charlesem ' Da visem kterv jest
obžalován že má ví na

Český lékař a ranhojič
++

Tt-- i věnujo zvláStní poornoot omíu

tím oentm a píízpfisobujfl brejle

Úřadovna a obydli 1317 Wllliam St

Teleplione Douj-
- 372!)

ii''dávně vraždě doklodi l''red Ku

Mnu111 niaviie za iďailovny po
staví dr Ilarold (iitťord na jího

západním rohu l!l u l''arnani ul

ShlVeoišlé byi koupeno za ifúl)

(Ml()

Abraham Sineer byl odsou

zen poi(itu zaplatili slečně Kthel

Markoviéové $2"00 za nedodržení

slibu manželského Zklamaná dív-

ka požadovala a "zlomené" M--

ce $Óít'M)

%' Hořké vine Svobodovo

Koubovo a Trínerovo - ~ (ió centů

láhev Kyselý kalifornský Ries- -

Nlrodní Síně p V Filipa na 13 a

William ul kde dostane se Vám

té nejlepií obsluhy Na skladě vý-

běr nejlcpiíeh tuzemských i

vín všeho druhu ko-

řalek a doutníku Krásná míst-

nost pro pořádání schůzi zábav a

divadel Víc jest znovuzřízeno a

vyhovuje všem požadavkům :"t'

Majitelé postou Storu bra-

tři Hrandeísov é kteří před rokem

postavili milionovou budovu pro

diina Dle vyjádření jednoho z

(bhájeu Da visových Woodroue-h--

nebude obhajfdia chtít dokázali
Píáerae pojíáténí proti vichřici

Konáme práce notářské lóif Navčtivtc náaDr Edw Chaloupka
že Davis jest slabomyslný 111 ný-

brž bude w snažit dokáat ž'- - ža 'český lékař a ranhojič
V SOUTH OMAZE 4

oba nemá a nemůže dokázali ob

žalovanému nu run přisuzovaný I„ K VVirlHMH
t4lnii" v jf ililjlkn

ÍAY N WtlMAMS
lřmluvuC oi

A I WIIIIAMH
prrfliivn' li" ditljjrlloi

Úřadovna: 21 a M ul TeJ 773 Cíad
ní hodiny: Od 10:30 do 12od 2 ň 5

Doma večer od 6 hodin

Obydli: 275 Užni 22 ul — Tel 301

svůj obrovký obchod budou opět
stavětí nádherný palác na jihozá'í ' Kdo by jel do lázní v Execl- -

WILLIAMS & SONSsior Sprint Mo nechť zastaví se

liuií 7óe íal Velký výběr jiných
vín a lihovin na skladě má známý
hostinský J V Kaépar 121") j'ž
VI ulice 10tř

padním rohu 1!' a Douihis ul

Pude tn budova o sedmi poseho
Room 139 New Exchange Bld South Omahav redakcí 1'okroku Západu Ma-

rné za 22 dollaru lístku do nejlep- - liell 'iilmne ř 77 — Inlcjitrilctit č 7
JtcHldciice l 477

ilicll Z ti scsl liuile urceiio pro
Pěkný Zpllsob ZlIVeden jestiíeli lázní a tvto prodáme za 1

Tržní zprávy podií um postou neb

telerflcky nu požiíiJúiit

vylizíme it dotuzy
zoi l to v id iujiC beod k I ad 1

1--

' U' e UMMeMMV n in u líni l
iíV lll tlekíillU:! cl ici i illci vwl l'íli I I

bllarú Přihlaste se! iMtf kiirl I lil' Ml SO'l Viifiln S'i Ouiiilin 44' lobehod Se stavbou zafx''iiín bil- -

oiiei-- kui(ii-i- i iireiie (Iiciii HJT Vliíšluí fMVurieM se véuujo olijcdmívkiím dobytka k chovu u ko krment- V úterý minulého týdne byla
Líivzdátií V tu dolní vyzývají u

'itelky školní dítky aby každé z

zať-en- Mru M Novuk z lOOS

Canitol Ave irt vydržování ne- -

lořádného domu a pokutována
Ilicll přilieilo cokoli tlili možno ve

pro-péc-
h chudých a strádajících l'řejet(! ) nl prodat I dobytek Juk vepřovy skopový neb liovSí yu ÍB

plnou běžnou tržnicemi kuhMq jej na firmu šíVMK) V bvté bvly nalezeny ta- -

Yeškeré nemoce nervů
vyléčí bez lék" již po denct let zde

eltvalně známý

Dr Jl E DOfťOHUE
C03 New Brandels Block

říavĚtívto jej nebo mu dopiíte

Dr G Rosewater
ČESKÝ LÉKAŘ A EANUOJIĎ

Úřadovna: 222 "Bce Euilding"
Úřadní hodiny: Od 11—12 dop} od

ÍSf od 5:aJ—G odp — V nedóli
od 10—12 dipoL

Tcluphonfi — Bell — D 1217 B#ideaca
D 804 Office

Independent — A 1317 Boeldenco
A 1504 Office

Obydlí — 2417 Jonea Str

olH-ani- l MlIKV oeliolne pllliaseíé dva koberce jež byly ukrad"- -

1 1 'i t nejvěížl obchodnícijí potraviny odložený oděv prá GLAY RODINSON & COliv v lioiciu viniani
dobytkem na svitéllo a pod 'čímž zajisté vyvinuje

i i i t i

I

'4

I

# !

#

f ÍikIoViiv Jeli' li k bucliúíu ni' ti '"ii pro iKiiimiinosi a

Tak na příklad v

— Fruncl a V'ávra jsou haloníci

A number ono" proto také vždy

[liký jft khon kdo na řízném mo --- V SOUTH OMAZE
jedné škole ( ass snesly dítky lp CHICAGO DKNVKH KANSAS CITV SIOIJX CITVku Schlítzovu kí rád pochutná ten
biišlíí brambor a plný vííz ríizné- -

jen do hospody "u Bňupce" zavi
io v rodinách dítek odloženého

de eo nejdříve a do roka má být i

dokončenu

fr' Za vhodný dárek vánoční

hodí se "Piirkerova samo'inná pé

ra " (l''ountain pen-i- od $100 do

$HO0 K dostání v Čermákové

lékárně "f
- Pan Max Kírchmau syn pV

Kirchmaiia bankéře z Wahoo

Nebr a ivakr dra Oeo F Si

manka Mavíl na Atiier' i)HVÍee-n- í

ve čtvrtek minulého týdne v

dra Simáiika sviij sňatek se

slečnou Josefou Sehulzovoii ze

Sehuyler Svatebního veselí ii

se pp W II Kirchman

W C Kirchinan s manželkou ne-

věstiny dvě sestry a p Pekcr —

Novomanželuni pronášíme své nej

upřímnější blahojiřání

2f'
"

Prorokem povétrnoti na

kterýkoli den v roce ku předu stá-

li se muže každý kdož se přilila

Sí) HT JOKKPII K( ST 1'AUL KAST lvl' tA]A)
Pište si do kterákoliv z těchto úřadoven o tržní eeuý n cenní k
' Vám bude zaslán obratem posty zdarma 54(ft2

tá a kdo rád Ktof má trochu hiI- -
avšak zachovalého oděvu šedi
ny dárky jsou ustanoveny pro do- -nějií ten "11 Sňupco" vždy najde

to nejlepií a doutniky jaké kouří
iročinnoii společnost jež se již po

Mahomcd v ráji Fran--t- l a Vávra
stará o to kam je odeslati

také tam mají a pakli nčco přijde
tobě k chuti tu naloznci tam Ircoh Znamenitým jiožitkcm pro ku

řáky jest bez odporu ue doutník
lobrého k zakousnutí a ke viemu

BA I LBY Si MACH
ZUIJNÍ LKKAfil

3 powhodi rtop Blk Pob 16 7 ároam ulke
Tel I)ukI KiSA Iml 'him

' WWW M il 44 f

fl'jl-j- zhíiiiií 'il4llJutk rtlaiiivn íltiilr
ilť iuiiui'kjr 'rii' první

Diijy Cdijr tjitrtié

Dr F H Kučera

VE VEEDIOBENEB

V každé době a do okolí jede na za-

voláni 39tl

Farmerský telefon v úřadovně

Jet hotov posloužit! krajanům I

JOIIKMIAN (URL" které vyrá
je tam stále vtip a smích že by to
bv4 pro každého hřích kdo by v

bí Anton Tříska é 2224 již 1C

ul Cilá po nich poptávka svědčí

nejlépe jaké oblibě výrobek tento
Omaze při návštěvě své nenavští

vil kumpány tak veselé na rohu
těší K dostání jsou ve všech

íostincícli i lékárnách Tel Iíed
i a WiUiam ul tf

si o nástěnný kalendář % povělrno- Farmář llf-nr- IVdde asi '" m tfr
r m miiiiiiik OHleeil hvj tuwljilekd H1M1- - ti jej zdarma svým příznivcůmHolič Peter (íross bydlící v

ě ÓKi sev 1ó ul nevěřil bankov
rozdává náš vyhlášený lékárník na

rohu 10 a Williams ul pan S A

Peránek jako též vlastenecký ka-

lendář Severíiv a mnohé jiné

český právník

a obhájce

ním usíHViim a proio VM-eK- "Ve

úspory zakopal ve skiepé svého o- -

bydi Netrvalo to však dlouho a 17-t- f

231 ( pokhid jeho obnášející $10M)

Zli:ii I Pološíleliý obrátil se tu-

díž ha pojieíi která zahájila vy-

šetřováni Netrvalo dlouho a sto-

ny krádeže vediv k souede' (iros

VERKJNA PRAXE

Security Block TYNDALL S D

iniitoi) mrtev pod převržený 111

svým povozem 11 koně byli zaple-

teni v plotovém drátu značné po-

řezáni Soudí se že Kedde-ov- i ko-

ně se splašili h lak zavinili jeho
n:rt Zemřelý' zanechává v líenn-inirloi- j

manželku u dvě nedospělé

dítky
- - Měst-k- á ral přijala ordi-1-

111 i mi návrh ritiiniiin 'immana
d!e které omažšlí holiěi js" ni po
vinni seznámili s-

- s rúnými kož-

ními In llloeellli ti dále Iihi-- Í

sé dílilV Ve stavu ét---

t r tu 11 zdravotnicky in přetlpi- -

lil W&J :
' t Vi~ VM [rM

fclKt- ' 4- u 4't+m "'4
Un í t - v : íf&ZV$
"i # j -

fcřW r ZČ li" ÍWW?Irs- "trV iT1 -- - rtn

fc - f - t-

- ♦ '
PniiMiiwwiinii#'iifiiii 4 v y ~

sově paní D A lone-ov- é u ktcréi

C H Kubát
právník t vsftjný notář

V oboru vém zkušený Spolehlivý
zástupce u všech Homlft

OlBarkfr Hlees IV Furimru
jiěiiu hoMijícj (Irdmanee lati- -

— Manželé Jun lotovi z Ord

Neb zavítali do města našeho by

vyhledali lékařskou pomoc pro
svého syna a aby vyřídili si zde

rfizné záležitostí Zanechav š' syna
svého v Melhodísiieké nemocnicí

odejeli v sobotu opětné do svého

loiiirivo elj linlviei li pí

A 'jA'-- !? IM 'ibehodllíeB !ň
Widiam ul u níž též zakoupili

hojnost runého boží

POZOfi !

Chcete i objednávat likéry
druhu 2nš p objednáv

ku fta ěeskuu firmu která VAm

srwdchlivé h správné ubjdn&vku
vyřídí AHrMujt#

4Ttf 8ckeider Si Klein
1232 jíl 13 ul Omiha ífib

Krajan uzdraven

byla pnk vykonána prohlídka u

naleeini z jiivu 7iHi v různých
i I- i ii um lnu um i poib j i

In o-- it lul f íl kíelé již by iy

utraceny Když viděla že !

Ioiiisoá přiznala a pravila
hoch její hrál si kamarádem ve

sklepě a peliic luišcj tma le vé- -

děli prý komu penín ná!ži a

proto s je poilivela Uoilllli M-
-

hob
'

obdrj vé pfiiie p t il

dipiieiitilje si pro [o titě Iv-i'-

je bi J ěn til llbtiti své l'

oV V biltkil liill Ve

Dr Jnincs W Novák
iťský mimi lihu í

J nl trvitlii Ui?ťii v tiiil ritli i "tiiui-tlH- l 1'l et t tt lkii!
In til roLuvi uftlviia nil llctij íh gi!! - X ISiuj "or7 11 tf

LOUIS J PIATTI
ridet právník i vifijný notář

597510 Brown Block

'ihoýt litxí rolí lť 1 oll l ul

OMAHA NKH ITiVí

lil lt p:'l jillu V 'l OIU lilici-em- t Vil

je luá byli ehránějin roli neů

nyní vy rák 'nu ná!edkeni

?y el bi itev H p"l I'oknd loii
ětuti ul týé leťlelllf H U

ípikojrioiu iieí ani ( tř
b I orduidliei potli blOU pí i jiinlt i

Helutf lMOte iliiHriiV řvltilě p liítj
tilem 11a l i ul } t j de"i
01' jiioď Tto íí ft lil pettV
k " dr (Selu tV i vylfViljií

TKIKK)SY:
s klepu

LOUIS BERKA I ti il ne V v d i ! i li- -

1
iii driJiv ii tké n t nij't(ki Míé" coldTop

Yr—y --JO- m

V "1 I t I 'li i l il v 'i n r

! ' eii ! j
I 1 'i!5 nl l:!: ! iuhvtc lni- - v i i k )' 21"iciký privtuk A verjný notář

K Y UC 0'1'
li t t'

i v I i Pivt í N rd in I i A v
1Pi tun lliilt 1'

Pin doli Ib-b- r iVluudcí
Mlf pne: Vi Iě tvé H' k'
Vilm Mi'dvě lito' deliré 4 p

( d ř 1 V COlj li I iociiV di(dk
Krti I

J !m k d bí' In

u i á Sv ! I li l uíiv att

Pijlo Jotlcrovo lahvoi - c ' i :í f clil ' i '

tiufi (nuť krjtMV ki probib! niii rit ! tr Pr-m-

! i !i Ui[iak'l t v i i j
f !

k l r p
I ! ji j- t (t t

l PilM4t Ijtí-
-

i ť t ( iřdJtIlji ii-íi- rt j ii' il o il ViJlit o p t'řil-
-Jamos C KInslor

1'UÁVNÍIC

i ie A í kf jt
í li é i tiei '5 i

b
t :Ifbv kv tr hi leivi V itKÁch Í4t"Uvoi h!edoti rt Ollc-t- t v

h b I d ! ni
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